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Serdecznie zapraszamy dorosłych, młodzież i dzieci z lampionami na Roraty: od poniedziałku1.
do piątku – na godz. 18.00, a w sobotę – na godz. 8.00.

W  sobotę  o  17.15  zapraszamy  na  obrzęd  zapalenia  kolejnej  adwentowej  świecy  wraz  z2.
Akatystem ku czci NMP.

 Dzisiaj  II  niedziela miesiąca.  Serdecznie dziękujemy za ofiary przeznaczone na cele3.
inwestycyjne. Za każdy dar serca Bóg zapłać.   

Dzisiaj po Mszach świętych Świąteczny Kiermasz, gdzie można zaopatrzyć się w świąteczne4.
stroiki przygotowane przez dzieci z naszej scholi. Każdy stroik jest unikatowy, przygotowany
własnoręcznie, pełen pięknych pomysłów.

Spotkanie grupy św. Ojca Pio w poniedziałek po wieczornej Mszy swiętej.5.

Nabożeństwo fatimskie we wtorek po wieczornej Mszy świętej.6.

Zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w intencji powołań, w czwartek od 17.007.
do 18.00.

W czwartek po roratach Diakonia Muzyczna zaprasza na adwentową adorację z katechezą.8.

Róże za Ojczyznę zapraszają na Mszę świętą w intencji Ojczyzny z modlitwą różańcową w9.
piątek  o 18.00.

W  przyszłą  sobotę  wyjazdowy  Adwentowy  Dzień  Skupienia  dla  ministrantów  i  scholki.10.
Zainteresowanych Rodziców zapraszamy po Mszy świętej do zakrystii.

W związku z wieloletnią tradycją wizyty duszpasterskiej – Kolędy,  pragniemy odwiedzić11.
wszystkich parafian. Prosimy o wyrażenie gotowości przyjęcia kapłana poprzez zgłoszenie.



Można to uczynić w dwojakiej formie: poprzez wrzucenie karteczki do skrzynki w kruchcie
kościoła  lub  drogą  mailową  na  adres  znajdujący  się  na  stronie  internetowej.  Prosimy  o
zgłoszenia do 18 grudnia, abyśmy jeszcze przed Świętami mogli przekazać szczegółowy plan
tegorocznej kolędy. Oczywiście – zapukamy do wszystkich parafian. Zgłoszenia - na podstawie
gotowości przyjęcia kapłana w domu – pomogą nam lepiej opracować harmonogram kolęd.

We wszystkie niedziele Adwentu możemy zaopatrzyć się w poświęcony opłatek wigilijny po12.
Mszach świętych w kruchcie kościoła. W tygodniu - po każdej Mszy świętej w zakrystii oraz w
godzinach czynnego biura parafialnego: w czwartek i piątek, w godz. od 17.00 do 18.00.

W zakrystii są do odebrania opłatki niskoglutenowe.13.

 Caritas Archidiecezji Gdańskiej przygotował świece na stół wigilijny.  Duże w cenie – 20 zł,14.
małe – 10  zł.

Odeszli do wieczności:  śp. Brunon Cierocki, l.87 i śp. Marian Biegajło, l.85. Msza święta15.
pogrzebowa za śp. Mariana zostanie odprawiona w środę (14 grudnia) o godz. 11.00, wcześniej
modlitwa różańcowa o 10.30. Po Mszy świętej przejazd na cmentarz w Oliwie i złożenie do
grobu. Dobry Jezu…


